o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení, a je dohodnutá v súlade so zákonom č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet prevodu vo výške 44 500,- EUR (slovom: 

štyridsaťštyritisícpäťsto eur). Kúpna cena sa nezvyšuje o daň z pridanej hodnoty. 

3. Kupujúci sú povinní spoločne a nerozdielne zaplatiť Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu 

najneskôr do piatich (5) kalendárnych dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. 

4. Kupujúci sú povinní zaplatiť Predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu prostredníctvom banky alebo